nes impendent et crebri anhelitus, quos puerilem affectum
 efficere et sacrum esse existimant. Viris autem intestinorum
 difficultates et alvi profluvia, febres algidae et hibernae
 diurnae, pustulae multae nocturnae epinychtides dictae et
 sanguinis profluvia per ora venarum quae in ano sunt, hae-
 morrhoides vocantur. Morbi autem laterales pleuritides
 dictae et pulmonum inflammationes, febres ardentes et qui-
 cunque acuti morbi censentur, raro contingunt. Neque
 enim ejusmodi morbi, ubi alvi liquidae fuerint, invalescere
 possunt. Lippitudines vero humidae oboriuntur, neque
 molestae neque longae, nisi ex temporum immutatione mor-
 bus aliquis omnibus communis invadat. Ac ubi quinquage-
 simum annum excefferint, desillationes ex cerebro super-
 veniunt, quae homines aliqua corporis parte resolutos red-
 dunt, ubi caput derepente soli expositum, aut frigore cor-
 reptum fuerit. Atque ii quidem morbi his sunt patrii, prae-
 terquam quod si morbus aliquis omnino communis ex anni
 temporum mutatione occupaverit, hujus etiam participes
 existunt. At quae civitates his contrarium situm habent et

Ed. Chart. VI. [191. 192.] Foesl. I. 282. Ed. Lind. I. (331. 332.)
 τῆσι ταῦτα τὰ πνεύματα ἐπιχώρια ἔστιν, τοῦ δὲ νότου καὶ τῶν
 θερινῶν πνευμάτων σκέπη, ὧδε ἔχει περὶ τῶν πόλεων του-
 τέων. πρῶτον μὲν τὰ ὕδατα τὰ σκληρά τε καὶ ψυχρά ὡς ἐπὶ
 τὸ πλήθος γλυκαίνεται. τοὺς δὲ ἀθρώπους ἐντόνους τε καὶ
 σκελιφροὺς ἀνάγκη εἶναι, τοὺς τε πλείους τὰς κοιλίας ἀτερά-
 μνους ἔχειν καὶ σκληρὰς τὰς κάτω, τὰς δὲ ἄνω εὐρυτέρας,
 χολώδεάς τε μᾶλλον ἢ φλεγματίας εἶναι. τὰς δὲ κεφαλὰς
 ὑγερὰς ἔχουσι καὶ σκληρὰς. ῥηγματίαι τε εἰσὶν ἐπὶ τὸ πλή-
 θος. νοσεύματα δὲ αὐτέοισιν ἐπιδημεῖ τὰ πλευριτιδῆς τε
 πολλαί, αἷ τε ὀξεῖαι νομιζόμεναι νοῦσοι. ἀνάγκη δὲ ὧδε ἔχειν,
 ὀκότεν κοιλίαι σκληραὶ ἔωσιν, ἔμπνοι τε πολλοὶ γίνονται ἀπὸ
 πάσης προφάσιος. τουτέου δὲ αἴτιον ἔστι τοῦ σώματος ἡ ἔν-
 τασις καὶ ἡ σκληρότης τῆς κοιλίης. ἡ γὰρ ξηρότης ῥηγμα-
 τίας ποιεῖ εἶναι καὶ τοῦ ὕδατος ἡ ψυχρότης. ἐδαδοὺς δὲ
 ἀνάγκη τὰς τοιαύτας φύσιαι εἶναι καὶ οὐ πολυπότας. οὐ γὰρ
 οἷόν τε ἅμα πολυβόρους τε εἶναι καὶ πολυ[192]πότας.
 ὀφθαλμίας τε γί(332)γενεσθαι μὲν διαχρόνους, γίγνεσθαι δὲ
 σκληρὰς καὶ ἰσχυρὰς. καὶ εὐθέως ῥῆγνυσθαι τὰ ὄμματα. αἰ-

ventis frigidis inter ortum et occasum solis aestivum sunt
 expositae, iisque hi venti sunt patrii, ab austro autem et ae-
 stivis obtectae sunt, de his sic se res habet. Primum qui-
 dem aquae tum durae tum frigidae fere dulces evadunt.
 Homines autem robustos et exuccos esse necesse est et ple-
 rosque ventres inferiores indomitos et duros habere, supe-
 riores vero fluxiliores bileque magis quam pituita redundare.
 Capita sana et dura habent et pleraque vasa ipsis intro rum-
 puntur. Morbi autem apud eos passim vagantur, laterales
 multi et qui acuti esse censentur. Quod sic se habere ne-
 cesse est, cum alvi durae existant. Multi quoque quavis ex
 occasione pus intro colligunt. Cujus rei causa est corporis
 distensio et ventris durities. Siccitas enim et aquae frigi-
 ditas in causa sunt ut vasa intro rumpantur. Ejusmodi
 autem naturas cibis, non multis potibus obnoxias esse ne-
 cesse est. Neque enim fieri potest ut simul multum edant
 aut bibant. Lippitudines autem iis quidem per intervalla
 contingunt, ita tamen asperae ac vehementes ut confertim